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	ПРИЈАВА / АПЛИКАЦИЈА ЗА ПРЕДЛОГ СТУДЕНТСКА ИНИЦИЈАТИВА / ПРОЕКТ

	Наслов на Проектот:  
	

	Координатор: 
	

	Контакт податоци: 
	

	e-mail:  
	

	Тип на студентска иницијатива

(пополнува Ромаверзитас)
	

	НАПОМЕНА: Запазете ја временската рамка на реализирање на идејата!
Студентските иницијативи и проекти треба да се реализираат во период од Мај – Јуни 2011 година

	Кус опис на проектот: опишете го праблемот кој го опфаќа овој проект, колку што е можно најконцизно, ситуацијата и потребата на целната група, генерална цел на проктот (Оправданост на проектот, зошто е потребно тој да се реализира)
 максимин 50 реда 

	

	Цели / Активности: (опишете накусо како ќе се дојде до постигнување на главната цел (конкретните цели СМАРТ
) на проектот
Максимум 30 реда 

	

	Целна група: 
Максимум 20 реда

	

	Визибилитет: Опишете  како ќе ја промовирате соработката со Ромаверзитас/ФИОО - Македонија и донаторите на Ромаверзитас/ФИОО - Македонија пред јавноста?  

	

	Очекувани резултати: (специфични резултати)

	

	Проект менаџмент: (опишете ја структурата на имплементација  - улоги и функции на вклучените лица)

	


	ИЗЈАВА 

	Потпишувајќи се подолу, потврдувам дека сите информации дадени во оваа пријава се целосни и точни, и дека ниту една изјава не наведува намерно на погрешен заклучок. Јасно ми е дека сите одлуки за доделување грантови на поединци или институции се донесуваат исклучиво од страна на Управниот одбор на ФИОО-Македонија во овој случај од страна на Советодавниот одбор на Ромаверзитас/ФИОО - Македонија. 
Со пополнување на овој формулар се согласувам дека наведените информации се на комплетно располагање на Ромаверситас/ФИООМ и истите има право да ги сподели со трети страни за кои Ромаверзитас/ФИООМ ќе најде потреба да ги сподели.


Потпис  _______________________________________
Име и презиме (печатно) _______________________________________
Датум   _______________________________________
САМО ЗА УПОТРЕБА НА РОМАВЕРЗИТАС





Број на Регистрација:____ / ____





Примено од РВ: _____/_____2011 год.


Одобрено;      Да се надогради;      Одбиено
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� Специфично, Мерливо, Постигнувачко, Реалистично, Врзано периодично Specific, Measurable, Achievable, Realistic, Timebounded








